
 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ INAF – OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI ROMA 

      

OGGETTO: Errata Corrige Determina Direttoriale n. 258/2021 Prot. 2276 del 22/11/2021 

 

VISTA la determina direttoriale n. 258/2021 Prot. 2276 del 22/11/2021; 

DATO ATTO che per mero errore materiale nel testo della determina è stato riportato Telecom Italia 

S.r.l. al posto di Telecom Italia S.P.A.; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla correzione degli errori materiali rilevati; 

 

D E T E R M I N A 

 

Articolo 1.  di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 

riportate, la determina direttoriale n. 258/2021 Prot. 2276 del 22/11/2021 nel seguente modo: 

- relativamente al testo della determina laddove è scritto: S.r.l. viene sostituito con S.P.A. 

 

                                                                                                                                                IL DIRETTORE  
                                                                                                                                                                  Dott. Lucio Angelo Antonelli 
 

 

 

EDG/VDA 


		2021-11-23T14:46:17+0100
	MPC
	LUCIO ANGELO ANTONELLI
	DD




